


Edição 2.514 | Ano 12
17 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 007 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA 06-2024 - SUBSTITUI MEMBROS - COMISSÃO RESTOS A PAGAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
EXTRATOS DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: I9Q9CJTJ-CWIUDT6I-ZW2DCJY2-TRTLF8EO
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br



Edição 2.514 | Ano 12
17 de maio de 2024

Página 3

PORTARIA 007 2024

Certificação Digital: I9Q9CJTJ-CWIUDT6I-ZW2DCJY2-TRTLF8EO
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br



Edição 2.514 | Ano 12
17 de maio de 2024

Página 4

PORTARIA 06-2024 - SUBSTITUI MEMBROS - COMISSÃO RESTOS A PAGAR

Certificação Digital: I9Q9CJTJ-CWIUDT6I-ZW2DCJY2-TRTLF8EO
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  nº 019/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRADO

CONTRATO Nº: 307/2024

CONTRATADO: LL VILAS EVENTOS LTDA

CNPJ: 27.673878/0001-44

OBJETO:  Contratação direta por inexigibilidade de Licitação da cantora VALESCA MAYSSA
para apresentação no dia 04/08/2024, no evento gospel ADORA PRADO, com duração de 01
(uma) hora e 30 (trinta) minutos, na cidade de Prado.

VALOR: R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais).

VIGÊNCIA: O prazo de execução do objeto será no dia 04/08/2024.

DATA DA ASSINATURA: 14/05/2024

Rodovia Prado x Itamarajú, Km 01, Lote 14 - CEP: 45.980-000 - Prado - Bahia - Tel.: (73) 3021-1100 Fax: (73) 3021-1160

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.713/0001-10

Edição 2.514 | Ano 12
17 de maio de 2024

Página 5

EXTRATOS DE CONTRATO

Certificação Digital: I9Q9CJTJ-CWIUDT6I-ZW2DCJY2-TRTLF8EO
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  nº 020/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRADO

CONTRATO Nº: 308/2024

CONTRATADO: LL VILAS EVENTOS LTDA

CNPJ: 27.673878/0001-44

OBJETO:  Contratação direta por inexigibilidade de Licitação do cantor SAMUEL MARIANO
para apresentação no dia 03/08/2024, no evento gospel ADORA PRADO, com duração de 90
(noventa) minutos, na cidade de Prado.

VALOR: R$ 100.000,00 (Cem mil reais).

VIGÊNCIA: O prazo de execução do objeto será no dia 03/08/2024.

DATA DA ASSINATURA: 14/05/2024

Rodovia Prado x Itamarajú, Km 01, Lote 14 - CEP: 45.980-000 - Prado - Bahia - Tel.: (73) 3021-1100 Fax: (73) 3021-1160

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.713/0001-10

Edição 2.514 | Ano 12
17 de maio de 2024

Página 6

Certificação Digital: I9Q9CJTJ-CWIUDT6I-ZW2DCJY2-TRTLF8EO
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  nº 021/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRADO

CONTRATO Nº: 309/2024

CONTRATADO: CRIATIVE MUSIC LTDA

CNPJ: 08.648.622/0001-32

OBJETO: Contratação direta por inexigibilidade de Licitação da cantora BRUNA KARLA para
apresentação  no  dia  03/08/2024,  no  evento  gospel  ADORA PRADO,  com  duração  de  90
(noventa) minutos, na cidade de Prado.

VALOR: R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais).

VIGÊNCIA: O prazo de execução do objeto será no dia 03/08/2024.

DATA DA ASSINATURA: 14/05/2024

Rodovia Prado x Itamarajú, Km 01, Lote 14 - CEP: 45.980-000 - Prado - Bahia - Tel.: (73) 3021-1100 Fax: (73) 3021-1160

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.713/0001-10

Edição 2.514 | Ano 12
17 de maio de 2024

Página 7

Certificação Digital: I9Q9CJTJ-CWIUDT6I-ZW2DCJY2-TRTLF8EO
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO - SRP  nº 024/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRADO

CONTRATO Nº: 310/2024

CONTRATADO: SCHIMANSK REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ: 53.048.173/0001-46

OBJETO: Prestação de serviços na impressão de materiais de comunicação visual, destinados
a suprir as demandas da Campanha Maio Laranja, de combate ao abuso e exploração sexual
de crianças e adolescentes neste Município, conforme recurso Amigo de Valor, com amparo na
ata de registro de preços do Pregão Eletrônico/Registro de Preços de nº 024/2023.

VALOR: R$ 21.555,00 (Vinte e um mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais).

VIGÊNCIA: O Prazo de duração deste contrato será até 30/06/2024, contados a partir da sua
assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 14/05/2024

Rodovia Prado x Itamarajú, Km 01, Lote 14 - CEP: 45.980-000 - Prado - Bahia - Tel.: (73) 3021-1100 Fax: (73) 3021-1160

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.713/0001-10

Edição 2.514 | Ano 12
17 de maio de 2024

Página 8

Certificação Digital: I9Q9CJTJ-CWIUDT6I-ZW2DCJY2-TRTLF8EO
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA 007 2024
	PORTARIA 06-2024 - SUBSTITUI MEMBROS - COMISSÃO RESTOS A PAGAR

	CONTRATOS
	EXTRATOS DE CONTRATO


		2024-05-17T15:45:15-0300




